







FECHA CIERRE : 12/03/2018

**ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES**

HORA CIERRE : 7.17 PM

**(EN NUEVOS SOLES)**

FORMATO N.3E

(C28171903-  
201812)

RUBROS	EJECUCION AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2018											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	2,952,214	6,104,460	9,173,472	11,164,212	13,849,308	15,661,068	16,184,371	17,294,638	19,114,479	18,864,708	21,007,058	22,050,777
Depreciación:	724,029	1,452,770	2,191,383	2,921,844	3,652,305	4,382,766	5,113,227	5,843,688	6,574,149	7,304,610	8,035,071	8,765,532
Amortización:	13,078	26,156	36,081	48,108	60,135	72,162	84,189	96,216	108,243	120,270	132,297	144,324

FECHA CIERRE : 12/03/2018

**ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA**

(EN NUEVOS SOLES)

FORMATO N.2E

(C15171903-201812)

HORA CIERRE : 7.17 PM

RUBROS	EJECUCION AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2018											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
<b>ACTIVO</b>												
<b>ACTIVO CORRIENTE</b>												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	43,360,966	44,078,138	43,321,511	18,817,614	20,216,928	24,180,809	26,251,636	27,540,990	29,465,382	31,380,091	31,422,062	31,440,712
Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	6,939,241	11,209,688	11,435,679	11,580,203	12,344,819	11,368,160	11,098,234	10,433,705	10,763,310	9,206,114	12,248,207	12,648,030
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	13,938,416	12,082,307	12,156,499	12,156,499	12,156,499	12,156,499	12,156,499	12,156,499	12,156,499	12,310,163	12,310,163	16,006,458
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	6,353,666	6,386,999	6,628,468	6,387,309	6,497,257	6,395,038	6,506,525	6,506,525	6,495,187	6,506,525	6,495,187	6,506,525
Inventarios	6,678,977	6,648,389	6,648,389	6,648,389	6,648,389	6,648,389	6,648,389	6,648,389	6,648,389	6,648,389	6,648,389	6,648,389
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos Pagados por Anticipado	686,885	1,188,590	1,012,908	844,091	1,169,664	1,000,847	826,420	652,047	984,855	812,107	644,915	972,844
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTAL ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>77,958,151</b>	<b>81,594,111</b>	<b>81,203,454</b>	<b>56,434,105</b>	<b>59,033,556</b>	<b>61,749,742</b>	<b>63,487,703</b>	<b>63,938,155</b>	<b>66,513,622</b>	<b>66,863,389</b>	<b>69,768,923</b>	<b>74,222,958</b>
<b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	1,181,983	1,185,533	1,185,533	1,185,533	1,185,533	1,185,533	1,185,533	1,185,533	1,185,533	1,185,533	1,185,533	1,185,533
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)	350,700,959	350,244,007	353,666,653	353,979,692	353,249,231	352,609,070	351,922,109	351,265,148	351,510,887	350,823,926	350,356,965	349,848,704
Activos Intangibles (Neto)	438,914	431,778	485,210	473,183	461,156	449,129	437,102	425,075	413,048	416,021	418,994	421,967
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>352,321,856</b>	<b>351,861,318</b>	<b>355,337,396</b>	<b>355,638,408</b>	<b>354,895,920</b>	<b>354,243,732</b>	<b>353,544,744</b>	<b>352,875,756</b>	<b>353,109,468</b>	<b>352,425,480</b>	<b>351,961,492</b>	<b>351,456,204</b>
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>430,280,007</b>	<b>433,455,429</b>	<b>436,540,850</b>	<b>412,072,513</b>	<b>413,929,476</b>	<b>415,993,474</b>	<b>417,032,447</b>	<b>416,813,911</b>	<b>419,623,090</b>	<b>419,288,869</b>	<b>421,730,415</b>	<b>425,679,162</b>
Cuentas de Orden	83,055,932	84,408,058	84,408,058	84,408,058	84,408,058	84,408,058	84,408,058	84,408,058	84,408,058	84,408,058	84,408,058	84,408,058
<b>PASIVO Y PATRIMONIO</b>												
<b>PASIVO CORRIENTE</b>												
Sobregiros Bancarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	104,660	94,980	94,980	94,980	94,980	94,980	94,980	94,980	94,980	94,980	94,980	94,980
Cuentas por Pagar Comerciales	4,978,308	6,002,478	7,194,617	6,218,069	5,019,070	5,064,146	6,333,550	4,947,451	5,532,277	5,779,750	5,703,606	5,438,817
Otras Cuentas por Pagar	3,795,437	4,067,567	29,883,468	4,067,566	4,067,565	4,067,565	4,067,565	4,067,565	4,067,564	4,067,564	4,067,564	4,067,565

